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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31526008S

2. Data e Regjistrimit 26/03/2013
3. Emri i Subjektit NK FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PRUSH Lagjja Prush, Rruga Albatrans, Zona 
Kadastrale Nr. 3712, Godina me Nr. Pasurie 290/46 

200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale , brenda dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve; Import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise, etj; Transport 
kombetar e nderkombetar; Blerje, shitje, te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregti; Qirramarrjen, 
qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Ndertime civile te te gjitha llojeve, Aktivitete ne fushen e 
ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, prodhime 
materiale inerte, gure, qeramike, elemente beton etj. 
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Ndertime projektime rruge, ura, punime hekurudhore, 
ndertime ujesjelles, kanalizime etj. Import eksporte, tregti 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit, 
materiale ndertimi, linja e pajisje, mobilje etj.
Ravesa Nano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te tre administratoret veprojne te pavarur ne bankat e nivelit 
te dyte per cdo veprim.
Kliti Nano12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2023 Deri: 06/02/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te tre administratoret veprojne te pavarur ne bankat e nivelit 
te dyte per cdo veprim.
Ernest Begalla14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te tre administratoret veprojne te pavarur ne bankat e nivelit 
te dyte per cdo veprim.

16. Ortakët Kliti Nano
16.1 Vlera e kapitalit Para: 102.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Ernest Begalla
17.1 Vlera e kapitalit Para: 98.000.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga 
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"Siri Kodra", Z. Kadastrale 8340, Ndertesa me Nr. Pasurie 
9/252-ND. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NK FURNITURE
E-Mail: info@nkfurniture.al  
Telefon: 0672030162  

20. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


